
— 19448 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

3219

UCHWA£A Nr XXII/166/2008 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 18 wrze�nia 2008r.

w sprawie: planu sieci publicznych przedszkoli, szkó³ podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Gminê Kleszczewo oraz okre�lenia granic ich obwodów

Poz. 3219

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 w zwi¹zku z
art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572, Nr
273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr
94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz.
1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz.
1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz.
542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr
181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416) oraz art. 18 ust. 2 pkt
15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17
poz., Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218), po uzyskaniu pozytywnej opinii
Wielkopolskiego Kuratora O�wiaty w Poznaniu Rada Gminy
Kleszczewo uchwala, co nastêpuje:

*§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych przed-
szkoli prowadzonych przez Gminê Kleszczewo:

1. Przedszkole w Kleszczewie w Zespole Szkó³ w Kleszcze-
wie, ul. Poznañska 2;

2. Przedszkole w Tulcach w Zespole Szkó³ w Tulcach, ul.
Poznañska 1.

§2. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych prowadzonych przez Gminê Kleszczewo i
okre�la siê granice ich obwodów:

1. Szko³a Podstawowa w Kleszczewie w Zespole Szkó³ w
Kleszczewie, ul. Poznañska 2 - obwód: Bugaj, Bylin, Gowa-
rzewo, Kleszczewo, Lipowiec, Markowice, Nagradowice,
Poklatki, Tanibórz;

2. Szko³a Podstawowa w Tulcach w Zespole Szkó³ w Tul-
cach, ul. Poznañska 1 - obwód: Komorniki, Tulce, Szewce.

§3. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych gimna-
zjów prowadzonych przez Gminê Kleszczewo i okre�la siê
granice ich obwodów:

1. Gimnazjum w Kleszczewie w Zespole Szkó³ w Kleszcze-
wie, ul. Poznañska 2 - obwód: Bugaj, Bylin, Gowarzewo,
Kleszczewo, Krerowo, Krzy¿owniki, Lipowiec, Markowice,
Nagradowice, Poklatki, �ródka, Tanibórz, Zimin;

2. Gimnazjum w Tulcach w Zespole Szkó³ w Tulcach, ul.
Poznañska 1 - obwód: Komorniki, Tulce, Szewce.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kleszczewo.

§4. Traci moc:

1) Uchwa³a Nr V/43/99 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 24
lutego 1999 r. w sprawie okre�lenia obwodu publicznego
Gimnazjum Nr 1 w Kleszczewie ul. Poznañska 2;

2) Uchwa³a Nr V/44/99 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 24
lutego 1999 r. w sprawie okre�lenia obwodu publicznego
Gimnazjum Nr 2 w Tulcach ul. Poznañska 1;

3) §2 uchwa³y Nr VI/50/99 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia
26 marca 1999 r. w sprawie przekszta³cenia Szko³y Podsta-
wowej w Kleszczewie;

4) §2 uchwa³y Nr VI/51/99 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia
26 marca 1999 r. w sprawie przekszta³cenia Szko³y Podsta-
wowej w Tulcach;

5) zdanie drugie §1 Uchwa³y Nr VII/53/99 Rady Gminy w
Kleszczewie z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie utworze-
nia Zespo³u Szkó³ w Kleszczewie zmienionej Uchwa³¹ Nr
VII/43/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 2 kwietnia
2003 r. zmieniaj¹cej uchwa³ê w sprawie utworzenia Ze-
spo³u Szkó³ w Kleszczewie;

6) zdanie drugie §1 Uchwa³y Nr VII/54/99 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie
utworzenia Zespo³u Szkó³ w Tulcach zmienionej Uchwa³¹
Nr VII/44/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 2 kwiet-
nia 2003 r. zmieniaj¹cej uchwa³ê w sprawie utworzenia
Zespo³u Szkó³ w Tulcach.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 wrze�nia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr Ewa Lesiñska

* ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKO-
POLSKIEGO Nr WN.I-11.0911-392/08 z dnia 23 pa�dzierni-
ka 2008 r. orzekaj¹ce niewa¿no�æ §1 uchwa³y Nr XXII/166/
08 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 wrze�nia 2008 r. w
sprawie: planu sieci publicznych przedszkoli, szkó³ podsta-
wowych i gimnazjów prowadzonych przez gminê Klesz-
czewo oraz okre�lania granic ich obwodów - ze wzglêdu
na istotne naruszenie prawa.


